O

COMUNE DI BELLIZZ]
PROVINCIA DI SALERNQ

Via Daniele Manin, 23 — 84092 Bellizzi (SA)

Arez Polizia MUNICIPALE
C.D.R.1009

Ufficio POLIZIA MUNICIPALE — COD. 1009 — Propostan. 562  del 20.05.2018

N. 59 /Reg. Ufficio
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO del Capoarea

Nk / Reg. Generale del 4 ’(5 QH -0 ;f, 57

OGGETTO: IMPEGNO SPESA REVISIONE PERIODICA N. 3 AUTOVEICOLI AREA POLIZIA
MUNICIPALE, MEDIANTE RIMBORSO AT DIP. RAVIELLO MARCELLO

L’anno DuemilaDICIOTTO il giorno 20 del mese di MAGGIQ nel proprio Ufficio

Il Capoarea

Visto il D.Igs n. 50/2016 — nuovo codice degli appalti —

Premesso che:

Ai sensi del vigente regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato
con Delibera di C.C. n. 21 del 12/06/2012 ¢ consentito, mediante cottimo fiduciario, I’affidamento
diretto da parte del responsabile del procedimento fino all’importo di 40.000,00 Euro (IVA esclusa).

Considerato che ai fini della presente procedura il responsabile del procedimento & il Comandante
della Polizia Municipale Ten. Col. Gianfranco Delli Bovi , mentre il redattore & il Lgt Domenico

Monaco ;

Visto che ¢ necessario rimborsare il dip. Raviello Marcello che ha anticipato la somma di euro 200,64 per la
revisione periodica di n. 3 autoveicoli dell’area Polizia Municipale

Che occorre provvedere all’impegno di spesa di € 200,64 per quanto sopra detto;

Atteso che, at sensi dell’art. 107 del predetto TUEL, ai responsabili dei servizi spettano “gli atti di
gestione finanziaria, ivi comprese I’assunzione di impegni di spesa”;

VISTA:
* ladeliberadi C.C.n. 14 del 05/04/2018 di approvazione del bilancio 2018/2020;

Visto il D.gs. n. 118/2011 come modificato dal D.lgs 126/2014 che modifica ed integra il Testo
unico sugli Enti Locali;




COMUNE DI BELLIZZI

PROVINCIA DI SALERNO

Via Daniele Manin, 23 - 84092 Bellizzi (SA)

Visto il principio contabile applicato concernente la contabiliti finanziaria. n 4/2 allegato al D.lgs
118/2011;

Richiamato I’art 183 ¢ seguenti del D.lgs 267/2000;

Dato atto del rispetto del D.lgs 50/2016;

Che ai sensi art. 147 bis TUEL n. 267/2000, modificato dal D.L. n. 174/2012, & espresso parere
favorevole in ordine alla regolaritd tecnica attestante la regolarita e la correttezza deli’azione

amministrativa;

Che ogni procedimento amministrativo che comporta spesa deve trovare, fin dall’avvio, la relativa
attestazione di copertura finanziaria ed essere prenotato nelle scritture contabili dell’esercizio
individuato nel provvedimento che ha originato il procedimento di spesa;

Che ¢ accertata la compatibilita del presente provvedimento con quanto disposte dall’art 9@ comma |
del D.lgs 78/2009;

Visto il regolamento dei controlli internj approvato con delibera di C.C. n. 7 del 04.03.2013;
Visto il Decreto dirigenziale n. 144 del 29.12.2015 ;
Dato Atto che il presente impegno non & soggetto a cig;

Tutto cid premesso e considerato
DETERMINA

1. di impegnare importo di euro 200,64 a favore del dip. Marcello Raviello, di dare atto che
[’obbligazione giuridica connessa all’impegno assunto avra scadenza il 30.05.2018;
2. di costituito il vincolo sulle previsioni di bilancio, nell'ambito della disponibilita finanziaria

accertata ai sensi dell'art. 151, come appresso indicato:

CLASS. DLGS
INTERVENTO CAP 118/2011 IMPORTO

6301110 526/2 200,04

3. di dare atto che la spesa ¢ finanziata con fondi liberi del bilancio comunali di trasmettere la
presente determinazione all’Ufficio Segreteria e all’Ufficio Ragioneria per le rispettive

competenze;
4. di trasmettere la presente determinazione, munita di numero dj registro generale alla ditta

sopraindicata affinché apponga in fattura numero di impegno, riportato in calce e numero di
CIG;

C.A.P.: 84092 - Codice Fiscale e Partita IVA: 02615970650

Tel. 0828. 35.80.200 - Fax 0828, 35.58.49




COMUNE DI BELLIZZI

PROVINCIA DI SALERNO

Via Daniele Manin, 23 - 84092 Bellizzi (5A})

5. di provvedere con successivo atto alla liquidazione deila spesa, previa presentazione di
regolare fattura elettronica da parte della ditta affidataria, precisando che il C.U.F del comune
di Bellizzi ¢ DZ5JAC;

A norma dell’art. 8 della legge 241/90, si rende noto che il 1'espon_saﬁﬂe del procedimento & il
comandante Magg. Gianfranco Delli Bovi . o

Py

IL Coma’rﬁ;?"te

Ten/Col. Gianfranco(Delli Bovi

UFFICIO RAGIONERJA

Si attesta che la spesa di cui al presente atto trova copertura rf"manziaria;"ai sensi dell’art 151, comma
4 del TUEL n. 267 del 18/8/2000, sugli interventi e capit{!i‘l_‘d}b-ﬂancio indicati in precedenza Si

attesta, altresi, che la spesa & stata regolarmente imFeg ata con
IMPEGNO N, fod§ DEL (1 { J f‘lﬂ 13
IL RESPONSABILE AREA FINANZIARTA
i’aﬂfr@co Bassi
’:/IIUI

C.A.P.: 84092 - Codice Fiscale e Partita IVA: 02615970650

Tel. 0828. 35.80.200 - Fax 0828, 35.58.49




